
Entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 27/07/2021 “Manifestazione di interesse per i lavori di manutenzione straordinaria dell’immobile ARPAV - Via Tomea, 5 - Belluno”

SORTEGGIATO 
il progr.  nr.

Prot. ARPAV di 
ricevimento nr.

Data registr. 
hh.mm.ss. 

Registr.
Mittente / Impresa PEC Mittente

data invio 
mittente

ora invio 
mittente

p.iva C.F.
Verifica in 

MEPA

1 0062825 12-lug-21 10:08:55 E.C.M. Srl - ECM Srl ecmsrl@arubapec.it<ecmsrl@arubapec.it 12-lug-21 09:16:13
2 0062861 12-lug-21 10:56:45 F.ind Solutions find.solutions legalmail<f.ind.solutions@legalmail.it 12-lug-21 10:13:57
3 0062886 12-lug-21 11:33:09 PIEMME IMPIANTI SRL piemmeimpiantisrl.amministrazione@cert.assind.vi.it 12-lug-21 10:27:11

4 0063096 12-lug-21 17:22:00
B.M.R. SRL COSTRUZIONE E IMPIANTI - 
BMR

gruppobmr@pec.it 12-lug-21 15:03:53

5 0063198 13-lug-21  09:20:39 Idrotermica Fratelli Soldera Srl soldera@legalmail.it 12-lug-21 15:41:00

6 0063269 13-lug-21 09:58:46
S.A.L.I.N. COSTRUZIONI SRL - SALIN 
Costruzioni

salin.srl@pec.it 12-lug-21 18:18:26

7 0063470 13-lug-21 13:26:51 Impresa Giuliano Srl giulianosrl@pecimprese.it 13-lug-21 11:55:36
8 0063558 13-lug-21 16:07:15 Reflex Srlcr reflexsrlcr@legalmail.it 13-lug-21 15:28:33
9 0063563 13-lug-21 16:12:47 Net Comunication Srl netcomunicationsrl@cgn.legalmail.it 13-lug-21 15:35:10

10 0063625 14-lug-21 08:07:43 Sina Impianti Srl sinaimpianti@pec.it 13-lug-21 17:00:59

11 0063636 14-lug-21 08:14:11 Disal Impianti di Di Salvio Fracesco disalimpianti@arubapec.it 13-lug-21 18:09:50 03676810652 DSLFNC54B16C361A ok

12 0063801 14-lug-21 10:55:20 DEA Srl deasrl@pecimprese.it 14-lug-21 10:30:26
13 0063802 14-lug-21 10:58:09 TMC Technology Srl tmctechnologysrl@pec.it 14-lug-21 10:38:09
14 0064126 15-lug-21 08:29:14 LACKY Impianti Elettrici Srl lackyimpianti@legalmail.it 14-lug-21 17:10:50
15 0064308 15-lug-21 11:45:58 Limes srl limesimpianti@legalmail.it 15-lug-21 11:15:16
16 0064512 15-lug-21 16:22:15 Generazione Edile Srl generazioneedilesrl@pec.it 15-lug-21 15:57:55
17 0064644 16-lug-21 09:41:49 Termoidraulica Sbrissa Srl termoidraulicasbrissa@pec-cfconfart.it 16-lug-21 09:23:01
18 0064697 16-lug-21 10:50:40 Gasparini Impianti s.r.l. gasparini.impianti@legalmail.it 16-lug-21 10:24:45
19 0064711 16-lug-21 11:05:09 Electra 2000 Srl electra2000srl@pec.it 16-lug-21 10:38:31
20 0064747 16-lug-21 11:38:25 Costruzioni Ferracin Srl gare.costruzioniferracin@legalmail.it 16-lug-21 11:21:48
21 0064778 16-lug-21 12:07:15 Termoidraulica Gierre Snc termoidraulica.gierre@cert.cna.it 16-lug-21 11:46:52
22 0064861 16-lug-21 13:33:24 Nigro Impianti srl nigroantonioimpiantisrl@pec.it 16-lug-21 12:55:42
23 0064884 16-lug-21 14:27:38 Sitecna Srl posta@pec.sitecnasrl.it 16-lug-21 14:00:33
24 0064915 19-lug-21 07:37:44 Canali Giovanni Srl canaligiovannisrl@legalmail.it 16-lug-21 16:48:02
25 0065396 19-lug-21 17:24:01 Impresa Essezeta Srl essezeta@lamiapec.it 19-lug-21 15:43:06 11955711004 ok
26 0066256 21-lug-21 13:30:06 Fiel Spa fielspa@pec.it 21-lug-21 12:36:49
27 0066344 21-lug-21 15:38:02 Elettroidraulica Silvi Srl elettroidraulicasilvisrl@pec.it 21-lug-21 15:09:44
28 0066351 21-lug-21 15:49:26 CPL Concordia Soc. Coop cplconcordia.gare@pec.cpl.it 21-lug-21 15:27:00
29 0066362 21-lug-21 16:31:29 ANR IMPIANTI srl ANRIMPIANTI@legalmail.it 21-lug-21 16:03:02
30 0066466 22-lug-21 09:36:14 Grimel Srl posta@pec.grimel.it 22-lug-21 09:16:20
31 0066625 22-lug-21 12:25:38 Bielettrica di Secco Alberto & C Sas bielettrica@lwcert.it 22-lug-21 12:04:26
32 0066642 22-lug-21 12:46:49 Gelao Impianti Srl info@pec.gelaoimpianti.it 22-lug-21 12:26:45
33 0066668 22-lug-21 13:45:38 Opera srl opera.srl@pecditta.com 22-lug-21 12:14:39
34 0066713 22-lug-21 15:02:02 Impianti e Sistemi Integrati Srl isi-srl@arubapec.it 22-lug-21 14:19:25
35 0066890 23-lug-21 09:26:03 Deon Spa deonspa@legalmail.it 22-lug-21 18:14:23
36 0066981 23-lug-21 11:18:06 F.lli franchini srl fllifranchini@itpec.it 23-lug-21 10:57:57

37 0067146 23-lug-21 13:44:29
Impresa EDIL CO.MA.R Srl - Edil Comar 
Srl

edilcomarsrl@arubapec.it 23-lug-21 11:53:54

38 0067154 23-lug-21 13:57:03 Dal Ma  Srl dalmasrl@pec.it 23-lug-21 12:58:18
39 0067189 23-lug-21 15:57:44 TRE M Costruzioni Srl tremcostruzioni@pec.it 23-lug-21 15:20:04

40 0067198 23-lug-21 17:11:21
Idrotermica Meridionale di Mastandrea 
Luigi

idrotermicameriddimastandreal@pec.cassaedilebari.it 23-lug-21 15:50:55

41 0067286 26-lug-21 09:02:13 Cam Impianti Srl camimpianti.te@pec.it 23-lug-21 19:23:34 00621400670 ok
42 0067347 26-lug-21  09:33:38 Mognol Massimo ditta Individuale amministrazione@pec.mognolimpianti.it 26-lug-21 07:54:14

43 0067353 26-lug-21 09:38:19 Controlsecurity Sistemi di Sicurezza Srl info@pec.controlsecuritysistemi.com 26-lug-21 08:00:38

44 0067416 26-lug-21 10:34:38 Giesse Impianti Srl giesseimpianti@legalmail.it 26-lug-21 09:10:03

45 0067419 26-lug-21 10:38:21 G.A. Impianti Tecnologici Srl areaamministrativa@pec.gaimpiantitecnologicisrl.com 26-lug-21 09:46:00

46 0067536 26-lug-21 12:08:42 Fitneko Srl certificata@pec.fiteknoimpianti.it 26-lug-21 10:59:40
47 0067545 26-lug-21 12:16:56 Bozzo Impianti Srl pec@pec.bozzoimpianti.it 26-lug-21 11:11:05
48 0067553 26-lug-21 12:21:02 Mod. All. Srl mod-all.srl@legalmail.it 26-lug-21 11:14:11
49 0067843 27-lug-21 08:36:00 Progress Impianti Group Srl info@pec.progressimpiantigroup.it 26-lug-21 16:15:54 04733250650 ok
50 0067866 27-lug-21 08:55:11 I.R.I. Impianti Srl iriimpianti@pec.it 26-lug-21 17:57:28
51 0067868 27-lug-21 08:57:31 Impresa Giaquinto Giovanni dittagiaquinto@pec.it 26-lug-21 18:22:07
52 0067907 27-lug-21  09:33:48 Termotecnica della Giustina Srl termotecnicadgsrl@cgn.legalmail.it 27-lug-21 08:56:09
53 0067971 27-lug-21 10:16:46 Dte Srl commerciale@pec.dteitalia.it 27-lug-21 09:54:50
54 0068007 27-lug-21 10:57:12 SIPIE sas sipie@legalmail.it 27-lug-21 10:16:30
55 0068013 27-lug-21 11:08:26 Consorzio Stabile Campania csc@infopec.net 27-lug-21 10:49:02
56 0068041 27-lug-21 11:44:53 Consorzio Art.e.a. Alto Vicentino consorzioartea@pec.it 27-lug-21 11:29:48 03092900244 ok

All. sub 1


